
Instemmingsbesluit inzake gewijzigde gemeenschappelijke regeling Het 

Flevolands Archief 

Het College, 

  

gelezen het verzoek van Het Flevolands Archief op 11 juli jl. om te komen tot besluitvorming en publi- 

catie van de gewijzigde gemeenschappelijke regeling Het Flevolands Archief (650700); 

  

gelezen de gemeenschappelijke regeling Regionaal Historisch Centrum Het Flevolands Archief (650699); 

  

overwegende dat de raad op 28 november jl. heeft besloten om toestemming te geven aan het college 

om in te stemmen met deze gewijzigde GR-tekst (650750); 

  

gelet op artikel 1 lid 4 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

  

gelet op artikel 3:40 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 3:42 van de Algemene wet bestuurs- 

recht jo. artikel 6 van de Bekendmakingswet; 

  

B E S L U I T: 

I. in te stemmen met de gewijzigde Gemeenschappelijke Regeling Het Flevolands Archief; 

    

II. dit besluit te publiceren in het Gemeenteblad. 

  

  

Dronten, 7 januari 2024. 

R. Hammenga MA 

Secretaris 

drs J.P. Gebben 

burgemeester 

Nr. 13218 

GEMEENTEBLAD 13 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Dronten 

Gemeenteblad 2025 nr. 13218 13 januari 2025 1 


